
UCHWAŁA NR XLVIII/290/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit.d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 471 189,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 2 505 704,80 zł, 2 ) zwiększa się planowane dochody 
bieżące o kwotę 2 976 893,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 471 189,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 59 600,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  530 789,00 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XXXVI/239/2022 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strelecko-Drezdeneckiego w 2023 r.” 
przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 19 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienia się § 7 pkt 4 i pkt 5, który otrzymuje 
brzmienie:     "... § 7. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się : 

4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w kwocie 6 057 500 zł oraz wydatki 
nimi finansowane w kwocie 8 306 142 zł, 

5) w planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 
Rzeczypospolitej w kwocie 136 110 zł ."  

§ 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
  73 424 281,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 66 195 084,02 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
83 352 876,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 70 480 129,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 872 747,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/290/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 586 922,80 0,00 7 586 922,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 586 922,80 0,00 7 586 922,80 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 505 704,80 -2 505 704,80 0,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1361F na odcinku Pławin - 
Przynotecko  504 636,00 -504 636,00 0,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1362F na odcinku Sowia 
Góra - Lubiatów 712 169,14 -712 169,14 0,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin 
- Lipinka 962 096,00 -962 096,00 0,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1373F w m.Lipie Góry 326 803,66 -326 803,66 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

614 300,00 2 505 704,80 3 120 004,80 

   Remont drogi powiatowej nr 1361F na odcinku Pławin - 
Przynotecko  0,00 504 636,00 504 636,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1362F na odcinku Sowia 
Góra - Lubiatów 0,00 712 169,14 712 169,14 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin 
- Lipinka 0,00 962 096,00 962 096,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 1



   Remont drogi powiatowej nr 1373F w m.Lipie Góry 0,00 326 803,66 326 803,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 605 467,62 25 000,00 6 630 467,62 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 500 467,62 25 000,00 6 525 467,62 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 25 000,00 31 000,00 

758   Różne rozliczenia 35 152 781,85 408 475,00 35 561 256,85 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 21 946 412,00 208 475,00 22 154 887,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 946 412,00 208 475,00 22 154 887,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 755 891,85 200 000,00 3 955 891,85 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 755 891,85 200 000,00 3 955 891,85 

801   Oświata i wychowanie 1 852 395,07 35 000,00 1 887 395,07 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00 35 000,00 140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 105 000,00 35 000,00 140 000,00 

851   Ochrona zdrowia 14 709,07 2 714,00 17 423,07 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

14 709,07 2 714,00 17 423,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 2



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 563,00 2 714,00 14 277,00 

Razem: 72 953 092,02 471 189,00 73 424 281,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/290/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 533 765,00 -50 300,00 12 483 465,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 641 018,00 -50 000,00 9 591 018,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 242 704,00 -50 000,00 192 704,00 

   Renowacja ratusza w Drezdenku 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 440 990,00 -300,00 1 440 690,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -300,00 1 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 733 667,62 25 000,00 6 758 667,62 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 500 467,62 25 000,00 6 525 467,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 868,69 25 000,00 197 868,69 

   Zadania własne 6 000,00 25 000,00 31 000,00 

758   Różne rozliczenia 268 364,20 206 182,00 474 546,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 292,00 4 600,00 130 892,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 985,00 4 600,00 75 585,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 2 600,00 300,00 2 900,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

2 600,00 200,00 2 800,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ 
EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

4 085,00 300,00 4 385,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 1



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

9 400,00 1 500,00 10 900,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 7 900,00 800,00 8 700,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 5 400,00 500,00 5 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 142 072,20 201 582,00 343 654,20 

  4810 Rezerwy 142 072,20 201 582,00 343 654,20 

   rezerwa ogólna 59 072,20 201 582,00 260 654,40 

801   Oświata i wychowanie 25 864 993,92 294 675,00 26 159 668,92 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 872 472,00 -1 500,00 2 870 972,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 992,00 -1 500,00 17 492,00 

 80115  Technika 6 347 628,00 129 675,00 6 477 303,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 227,00 -1 000,00 1 227,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

1 027,00 -1 000,00 27,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 749,00 20 000,00 643 749,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 247 016,00 20 000,00 267 016,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 842,00 15 000,00 139 842,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

59 626,00 15 000,00 74 626,00 

  4260 Zakup energii 284 777,00 40 000,00 324 777,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

246 277,00 40 000,00 286 277,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 267,00 -800,00 100 467,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 52 480,00 -800,00 51 680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 618 200,00 56 475,00 3 674 675,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 2



   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 509 283,00 56 475,00 1 565 758,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 224 286,00 69 000,00 3 293 286,00 

  4260 Zakup energii 173 036,00 15 000,00 188 036,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

135 381,00 15 000,00 150 381,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 452 560,00 54 000,00 1 506 560,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

891 372,00 54 000,00 945 372,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 176 471,00 62 500,00 6 238 971,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 739,00 13 000,00 775 739,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 468 622,00 13 000,00 481 622,00 

  4260 Zakup energii 100 875,00 -500,00 100 375,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 44 925,00 -500,00 44 425,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 263 202,00 50 000,00 3 313 202,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 627 169,00 50 000,00 1 677 169,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 372 709,00 35 000,00 407 709,00 

  4220 Zakup środków żywności 114 000,00 35 000,00 149 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 114 000,00 35 000,00 149 000,00 

851   Ochrona zdrowia 258 791,07 1 132,00 259 923,07 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

16 291,07 1 132,00 17 423,07 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 13 145,00 1 132,00 14 277,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 744 134,00 -55 500,00 3 688 634,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 408 413,00 -55 500,00 2 352 913,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 849,00 -300,00 93 549,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 53 063,00 -300,00 52 763,00 

  4260 Zakup energii 94 438,00 -55 200,00 39 238,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

94 438,00 -55 200,00 39 238,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 176 400,00 50 000,00 226 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Renowacja ratusza w Drezdenku 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 82 881 687,02 471 189,00 83 352 876,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/290/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan kwot dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 252 770,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 252 770,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 252 770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 204 386,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
0,00 147 480,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 147 480,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci 0,00 56 906,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 56 906,00 

855   Rodzina 0,00 1 127 399,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 402 013,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 402 013,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 725 386,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 725 386,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 32 600,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 2 600,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 2 600,00 

 92116  Biblioteki 0,00 30 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 30 000,00 

Razem 0,00 1 617 155,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 64 020,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 64 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 30 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 1



  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich … 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 50 000,00 

Razem 0,00 176 020,00 

Razem 176 020,00 

Ogółem 1 793 175,00 
      
 Dotacje przedmiotowe nie występują.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody budżetu.  

1. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. transport i łączność; drogi publiczne powiatowe w kwocie  
2 505 704 0 zł - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na remonty dróg: 

- nr 1361F na odcinku Pławin - Przynotecko, nr 1362F na odcinku Sowia Góra - Lubiatów, nr 1368F 
na odcinku Słowin - Lipinka, nr 1373F w m. Lipie Góry - przesunięcie z paragarfu 2170 na paragraf 
2700 (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. analogicznie do pkt 1 a. (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; komendy powiatowe PSP w kwocie  
25 000 zł - dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na zadania bieżące; zakup suchych 
kombinezonów, detektora gazowego, zestawu lamp oświetleniowych oraz innego wyposażenia komendy 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

c. różne roliczenia; część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t w kwocie 208 475 zł; uzupełnienie 
subwencji ogólnej w kwocie 200 000 zł - środki na uzupełnienie dochodów powiatu (dział, rozdział, 
paragraf wg załącznika), 

d. oświata i wychowanie; stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 35 000 zł - wpływy z usług, 

e. ochrona zdrowia; składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpiecznia zdrowotnego w kwocie 2 714 zł - wpływy z roliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

Zmiany w planie dochodów dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek i dotyczą przesunięć między paragrafami - w ramach własnego działu  
i zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 1 do projektu uchwały.     

 

II. Wydatki budżetu. 

1. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. administracja publiczna; starostwo powiatowe w kwocie 50 000 zł - wydatki inwestycyjne na 
renowację ratusza w Drezdenku; wspólna obsługa j.s.t. w kwocie 300 zł - wynagrodzenia bezosobowe 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. oświata i wychowanie; szkoły podstawowe specjalne w kwocie 1 500 zł - zakup usług pozostałych; 
technika w kwocie 1 800 zł - różne wydatki na rzecz osób fizycznych oraz zakup usług pozostałych 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

c. edukacyjna opieka wychowawcza; poradnie psychologiczno - pedagogiczne w kwocie 55 500 zł - 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup energii (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 1



a. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; PSP w kwocie 25 000 zł - analogicznie pkt 
I.2.b. (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. różne roliczenia; różne roliczenia finansowe w kwocie 4 600 zł - zakup usług pozostałych; rezerwy 
ogólne i celowe w kwocie 201 582 zł - rezerwa ogólna,  

c. oświata i wychowanie: technika w kwocie 127 875 zł - składki na ubezpieczenia społeczne, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz wynagrodznia osobowe nauczycieli w kwocie 56 475 zł; 
branżowe szkoły I i II stopinia w kwocie 69 000 zł - zakup energii oraz wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w kwocie 54 000 zł; licea ogólnokształcące w kwocie 62 500 zł - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 000 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000 zł; stołowki szkolne i przedszkolne 
w kwocie 35 000 zł - zakup środków żywnościowych (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

d. ochrona zdrowia; składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia .... w kwocie 1 132 zł - 
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

e. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 50 
000 zł - renowacja ratusza w Drezdenku (dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek i dotyczą przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami  
- w ramach własnego zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 2 do projektu uchwały.     

 

III. Pozostałe zmiany. 

 Pozostałe zmiany w treści normatywnej pierwotnej uchwały budżetowej są konsekwencją zmian 
wprowadzanych uchwałami zarządu oraz informacjami i uwagami otrzymanymi z RIO.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3C2DDA-7DD8-4D3F-A139-93944B79CD2A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/290/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany planowanych dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany planowanych wydatków
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


		2023-12-19T07:59:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




